

VesterØL ApS

CVR-nr.: 38709232

Havnepladsen 5
9940 Læsø

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2022

Thomas Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VesterØL ApS Havnepladsen 5 9940 Læsø e-mailadresse: Vesterøel@gmail.com CVR-nr: 38709232 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Revisor	ReviØst Tordenskjoldsgade 7, 1 th 9900 Frederikshavn DK Danmark CVR-nr: 21164577 P-enhed: 1015968423

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er restaurationsdrift og at producere og sælge fødevarer samt øl og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året har været strækt præget af Covid-19 og de nedlukninger og restriktioner som det har medført.

Selskabet har i årets løb modtaget tilskud for tabt omsætning, løn og for faste omkostninger i alt kr. 279.557

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.108.675	911.140
Personaleomkostninger	1	-441.225	-758.597
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-102.673	-94.721
Resultat af ordinær primær drift		564.777	57.822
Øvrige finansielle omkostninger		-58.159	-30.908
Ordinært resultat før skat		506.618	26.914
Skat af årets resultat	3	-119.310	-27.200
Årets resultat		387.308	-286
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		387.308	-286
I alt		387.308	-286
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	4		

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.894.593	253.925
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.815	190.797
Materielle anlægsaktiver i alt		2.104.408	444.722
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	0
Anlægsaktiver i alt		2.124.408	444.722
Fremstillede varer og handelsvarer		86.344	100.612
Varebeholdninger i alt		86.344	100.612
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		161.269	0
Tilgodehavende skat		8.000	0
Andre tilgodehavender		0	65.265
Tilgodehavender i alt		169.269	65.265
Likvide beholdninger		661.162	585.308
Omsætningsaktiver i alt		916.775	751.185
AKTIVER I ALT		3.041.183	1.195.907

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		441.345	54.037
Egenkapital i alt		491.345	104.037
Hensættelse til udskudt skat		40.265	29.635
Hensatte forpligtelser i alt		40.265	29.635
Gæld til banker		190.255	241.336
Kreditinstitutter i øvrigt		1.400.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.590.255	241.336
Gæld til banker		50.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	72.030
Skyldig selskabsskat		105.680	10.879
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		751.304	522.942
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.334	165.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		919.318	820.899
Gældsforpligtelser i alt		2.509.573	1.062.235
PASSIVER I ALT		3.041.183	1.195.907

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	54.037	0	104.037
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		387.308	0	387.308
Egenkapital, ultimo	50.000	441.345	0	491.345

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	408.038	699.087
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	13.334	14.408
Øvrige personaleudgifter	19.853	45.102
	<u>441.225</u>	<u>758.597</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bygninger	15.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.056	77.229
Mindreanskaffelser	30.617	17.492
	<u>102.673</u>	<u>94.721</u>

3. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	108.680	0
Ændring af udskudt skat	10.630	27.200
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>119.310</u>	<u>27.200</u>

4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kompensation for omsætningstab Covid-19	54.319	0
Kompensation for lønninger	120.000	183.265
Kompensation for fasteomkostninger	105.238	0

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	240.255	50.000	190.255	0
kreditinstitutter i øvrigt	1.400.000	0	1.400.000	1.400.000
	1.640.255	50.000	1.590.255	1.400.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt for følgende beløb:

Lejekontrakt driftsmidler (Foodtruck) udgør årligt t.kr. 36 indtil 1/6 2026. Den samlede ydelsesforpligtelse udgør t.kr 165, og der er en tilbagekøbsforpligtelse på t.kr 38 excl. moms.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbevægelse er der udstedt ejerpantebrev på i alt kr. 1.400.000, der giver pant i grund og bygning Havnepaldsen 5, 9940 Læsø.

Selskabet har endvidere givet pant i anparter nom. kr. 50.000 i VesterØL ApS.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	2